

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 46 019 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	10-08-001-02	1. Lucrari de montare Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	1,00	2 271,66 2 248,74	2 271,66 2 248,74
2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de perete	buc	1,00	425,10 415,15	425,10 415,15
3	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	18,00	121,62 115,32	2 189,09 2 075,76
4	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	3,00	121,42 115,32	364,25 345,96
5	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,46	765,71 749,58	352,22 344,81
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc	1,00	710,63 582,37	710,63 582,37
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	115,32 115,32	230,64 230,64
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,66	399,61 323,47	1 862,19 1 507,38
9	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	3,60	1 876,24 939,28	6 754,47 3 381,41
10	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	1 463,80 1 101,31	146,38 110,13
11	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	2,00	68,48 62,85	136,96 125,70

1	2	3	4	5	6	7
12	cc	Cablu 4x0,8	m	517,00	5,20 0,00	2 688,40 0,00
13	cc	Cablu 10x22	m	360,00	6,00 0,00	2 160,00 0,00
14	tt	Tiava din PVC 40mm	m	10,00	14,00 0,00	140,00 0,00
15	ec	Cutie de comunicare	buc	2,00	5,00 0,00	10,00 0,00
Прямые затраты lei 20 441,99						
Fondul social 22,50 % 2 557,81						
Transport 7,00 % 565,84						
Cheltueli de regie 76,00 % 8 639,72						
Beneficiu 4,00 % 1 288,21						
Total Lucrari de montare						33 493,57
Incluziv salariu						11 368,05
2. Utilaj						
16	pa	Panou vatra	buc	1,00	867,00 0,00	867,00 0,00
17	mo	Modul TR-2	buc	1,00	332,00 0,00	332,00 0,00
18	av	Avertizoare	buc	20,00	132,00 0,00	2 640,00 0,00
19	av	Avertizoare	buc	3,00	132,00 0,00	396,00 0,00
20	bl	Bloc de alimentare	buc	1,00	87,00 0,00	87,00 0,00
21	ac	Acumulator	buc	2,00	238,00 0,00	476,00 0,00
Прямые затраты lei 4 798,00						
Depozitarea 1,20 % 57,58						
Total Utilaj						4 855,58

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00

Прямые затраты		lei				38 349
Tva		20,00 %				7 670

Total deviz: **46 019**
Incluziv salariu **11 368**

Intocmit _____ (0)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (0)
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodieu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 46 019 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	197,1566	57,66	11 368,05
Total manopera						11 368

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	3,60	32,00	115,20
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	720,00	0,40	288,00
3.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0002	18 000,00	3,60
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	18 000,00	9,00
5.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	1,20
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	12 000,00	2,40
7.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0001	39 000,00	3,90
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	38,00	1,14
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	25 000,00	50,00
10.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	21 000,00	0,00
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0405	32,00	1,30
12.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30	32,00	9,60
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,85	5,00	34,25
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
16.	1019852	Vopsea	kg	0,0932	24,00	2,24
17.	1020077	Cherestea de esente rasoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,001	3 250,00	3,25
18.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	360,00	6,00	2 160,00
19.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	25,00	0,50
20.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0000	24 000,00	0,00
21.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,01	22,00	0,22
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,04	29,00	1,16
23.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0021	690,00	1,45
24.	5	Masa utilajului	t	0,01	0,00	0,00
25.	5009030	Flanse	10 buc	0,10	8,00	0,80
26.	5009031	Scoabe	10 buc	0,20	15,00	3,00

27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,4446	50,00	72,23
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,728	6,00	22,37
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	60,052	3,00	180,16
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	2,40	24,00
31.	5009090	Profil de montaj	buc	0,05	25,00	1,25
32.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,01	50,00	0,50
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,233	50,00	11,65
34.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	21,00	1,68
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0932	12,00	1,12
36.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,275	166,00	45,65
37.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОСсy30-2"	kg	0,023	166,00	3,82
38.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,03	14,00	0,42
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7656	19,00	14,55
40.	ac	Acumulator	buc	2,00	238,00	476,00
41.	av	Avertizoare	buc	23,00	132,00	3 036,00
42.	bl	Bloc de alimentare	buc	1,00	87,00	87,00
43.	cc	Cablu 4x0,8	m	517,00	5,20	2 688,40
44.	cc1	Cablu 10x22	m	360,00	6,00	2 160,00
45.	ec	Cutie de comunicare	buc	2,00	5,00	10,00
46.	mo	Modul tr-2	buc	1,00	332,00	332,00
47.	pa	Panou vatra	buc	1,00	867,00	867,00
48.	tt	Tiava PVC 40mm	m	10,00	14,00	140,00
Total materiale de constructii						12 881

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0606	68,00	4,12
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	157,00	69,08
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,32	23,00	7,36
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	21,888	12,00	262,66
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,52	25,00	88,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,992	25,00	549,80
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0606	157,00	9,51
Total utilaje de constructii						991

Total:

Прямые затраты	lei	38 349
Тва	20,00 %	7 670

Total deviz:

46 019

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						

1	2	3	4	5	6	7
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			2 271,66 2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	32,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	166,00	16,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de perete	buc			425,10 415,15
	1	Muncitor	h-om	7,2000	57,66	415,15
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	32,00	0,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	5,00	1,00
	1020077	Cherestea de esente rasoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	3 250,00	3,25
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	22,00	0,22
	5	Masa utilajului	t	0,0020	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	15,00	3,00
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	166,00	1,66
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			121,62 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	18 000,00	0,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	32,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	166,00	0,83
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			121,42 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	18 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	32,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	166,00	0,83
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			765,71 749,58
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,58
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00036	18 000,00	7,83
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПІОСС30-2"	kg	0,0500	166,00	8,30
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc			710,63 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	18 000,00	5,40
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	1,20
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	38,00	1,14
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	21 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	32,00	0,32
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	32,00	9,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,40	24,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	21,00	1,68
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0600	166,00	9,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	19,00	0,38
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	157,00	69,08
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			115,32 115,32

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			399,61 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	25 000,00	10,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	19,00	3,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	68,00	0,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	157,00	1,57
9	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 876,24 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	32,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	6,00	600,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	12,00	72,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
10	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 463,80 1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	29,00	11,60
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	690,00	14,49
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	3,00	96,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	14,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	68,00	9,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	157,00	21,98
11	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intindere sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			68,48 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	62,85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	39 000,00	1,95
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	24 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	23,00	3,68
12	cc	Cablu 4x0,8	m			5,20 0,00
	cc	Cablu 4x0,8	m	1,0000	5,20	5,20
13	cc	Cablu 10x22	m			6,00 0,00
	cc1	Cablu 10x22	m	1,0000	6,00	6,00
14	tt	Tiava din PVC 40mm	m			14,00 0,00
	tt	Tiava PVC 40mm	m	1,0000	14,00	14,00
15	ec	Cutie de comunicare	buc			5,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	ec	Cutie de comunicare	buc	1,0000	5,00	5,00
		2. Utilaj				
16	pa	Panou vatra	buc			867,00
						0,00
	pa	Panou vatra	buc	1,0000	867,00	867,00
17	mo	Modul TR-2	buc			332,00
						0,00
	mo	Modul tr-2	buc	1,0000	332,00	332,00
18	av	Avertizoare	buc			132,00
						0,00
	av	Avertizoare	buc	1,0000	132,00	132,00
19	av	Avertizoare	buc			132,00
						0,00
	av	Avertizoare	buc	1,0000	132,00	132,00
20	bl	Bloc de alimentare	buc			87,00
						0,00
	bl	Bloc de alimentare	buc	1,0000	87,00	87,00
21	ac	Acumulator	buc			238,00
						0,00
	ac	Acumulator	buc	1,0000	238,00	238,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

_____ **DCC mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Modificarea proiectului Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1		Modificarea proiectului			950,00	950,00
			set	1,000	0,00	0,00

Total	lei	950
TVA	20,00 %	190

Total deviz: 1 140
Incluziv salariu 0

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Modificarea proiectului Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							
Total manopera							0
Materiale:							
1.	ACN	Alte cheltuieli neprevazute	set	1,000	950,00	950,000	
Total materiale de construcții							950
Total utilaje de construcții							0

Total:						
Total		lei				950
TVA		20,00 %				190

Total deviz: 1 140

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Modificarea proiectului Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Modificarea proiectului	set			950,00
	ACN	Alte cheltuieli neprevazute	set	1,0000	950,00	950,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

_____ **DCC mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Indicatoare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Montare Indicatoarelor speciale	set	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
Total			lei			500
TVA			20,00 %			100

Total deviz: 600
Incluziv salariu 0

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC
DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Indicatoare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Montare Indicatoarelor speciale	set			500,00
	IS	Indicatoarelor speciale	set	1,0000	500,00	500,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Indicatoare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0
Materiale:						
1.	IS	Indicatoarelor speciale	set	1,000	500,00	500,000
Total materiale de construcții						500
Total utilaje de construcții						0

Total:		
Total		lei 500
TVA	20,00 %	100

Total deviz: 600

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1		Cladiri si constructii provizorii	set	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00

Total			Lei		950	
TVA			20,00 %		190	

Total deviz: **1 140**
Incluziv salariu **0**

Intocmit _____
 (funcția, semnătura)

Verificat _____
 (funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

 (denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0

Materiale:

1.	CCP	Cladiri si constructii provizorii	set	1,000	950,00	950,00
		Total materiale de construcții				950
		Total utilaje de construcții				0

Total:						
Total			Lei		950	

TVA	20,00 %	190
-----	---------	-----

Total deviz:

1 140

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din
str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1		Cladiri si constructii provizorii	set			950,00
	CCP	Cladiri si constructii provizorii	set	1,0000	950,00	950,00

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul
"Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente				
1	e	Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente	buc	1,000	950,000 0,000	950,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente						950,000
Incluziv salariu						0,000

Total		lei				950,000
Tva		20,00 %				190,000

Total deviz: **1 140,000**
Incluziv salariu **0,000**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente **Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu**

Valoarea de deviz 1 140,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Total:						
Total			lei			950,000
Tva			20,00 %			190,000

Total deviz: **1 140,000**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente **Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu**
(formular desfășurat)

№	Simbol norme și		Consum de	Valoare, lei
---	-----------------	--	-----------	--------------

crt.	Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cheltuieli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente				
1	e	Cheltuieli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente	buc			950,000 0,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

_____ **DCC mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Cheltuieli de dare in exploatare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodi" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Darea in exploatare: Alcatuire pachet de documente	set	1,000	4 250,00 4 250,00	4 250,00 4 250,00

Total	lei	4 250
TVA	20,00 %	850

Total deviz: 5 100
Incluziv salariu 4 250

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

_____ **DCC mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Cheltuieli de dare in exploatare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodi" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme și		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	-----------------	--	-----------	------------------------

crt.	Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
------	-------------	--------------------------------	------	-----------------------------	----------------------	-------

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	DE	Darea în exploatare	set	1,000	4 250,00	4 250,000
Total manopera						4 250
Total materiale de construcții						0
Total utilaje de construcții						0

Total:			
Total		lei	4 250
TVA		20,00 %	850

Total deviz: 5 100

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Cheltuieli de dare în exploatare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodiu" din
str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1		Darea în exploatare: Alcatuire pachet de documente	set			4 250,00
	DE	Darea în exploatare	set	1,0000	4 250,00	4 250,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №**Pachet de documente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu****Valoarea de deviz 1 140 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	c	1. Prezentarea pachetului de documente Prezentarea pachetului de documente	set	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
Total Prezentarea pachetului de documente					950,00	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		950	
Tva			20,00 %		190	

Total deviz: 1 140
Incluziv salariu 0

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №**Pachet de documente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu****Valoarea de deviz 1 140 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0

Materiale:						
1.	q	Pichetarea traseului	set	1,00	950,00	950,00
			Total materiale de construcții			950
			Total utilaje de construcții			0

Total:						
Total		lei				950
Tva		20,00 %				190

Total deviz: **1 140**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Pachet de documente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Prezentarea pachetului de documente				
1	c	Prezentarea pachetului de documente	set			950,00
						0,00
	q	Pichetarea traseului	set	1,0000	950,00	950,00

Intocmit _____ (0)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (0)
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare demarare				
1		Reglarea demararea incercarea sistemii montate	set	1,000	4 250,000	4 250,000
					0,000	0,000
Total Lucrari de reglare demarare						4 250,000
Incluziv salariu						0,000

Total	lei	4 250,000
Total	100,00 +	4 250,000
TVA	20,00 %	850,000

Total deviz: **5 100,000**
Incluziv salariu **0,000**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0,000

Materiale:

1.	901	Cheltueli pentru darea in exploatare.Ridicarea topografica s.a.	set	1,000	4 250,00	4 250,000
Total materiale de construcții						4 250,000
Total utilaje de construcții						0,000

Total:

Total	lei	4 250,000
Total	100,00 +	4 250,000
TVA	20,00 %	850,000

Total deviz: **5 100,000**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1		1. Lucrari de reglare demarare				
1		Reglarea demararea incercarea sistemii montate	set			4 250,000 0,000
	901	Cheltueli pentru darea in exploatare.Ridicarea topografica s.a.	set	1,0000	4 250,00	4 250,000

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

_____ **DCC mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei

Valoarea de deviz 4 200,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	1t	1. Costul energiei Costul energiei	set	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
Total Costul energiei						3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00

Total		lei				3 500,00
Tva		20,00 %				700,00

Total deviz: **4 200,00**
Incluziv salariu **0,00**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei

Valoarea de deviz 4 200,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1t	Costul energiei	set	1,00	3 500,00	3 500,00
		Total materiale de construcții				3 500,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total		lei				3 500,00
Tva		20,00 %				700,00

Total deviz: **4 200,00**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei (formular desfășurat)

№	Simbol norme și		Consum de	Valoare, lei
---	-----------------	--	-----------	--------------

crt.	Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
------	-------------	---	------	------------------------------	----------------------	------------------------

1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul energiei				
1	1t	Costul energiei	set			3 500,00
						0,00
	1t	Costul energiei	set	1,0000	3 500,00	3 500,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)